
Nabídka od společnosti: CB Auto a.s.
Číslo nabídky: N111004386 ze dne 16.09.2024 s platností do 30.09.2024, ID konfigurace X000541373

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

Sleva z ceníkové ceny

Sleva vozu na ZTP/P 22% Kč-214 500,00-177 272,72 Kč

Státní příspěvek až Kč-200 000,00-165 289,26 Kč

Vrácení DPH Kč-100 000,00-100 000,00 Kč

Výbava ze sériové produkce výrobce

Modrá EnergyK4K4 0,00 Kč Kč0,00

Paket Bussiens WW3YOK 0,00 Kč Kč0,00

Celková ceníková cena Vašeho vozu (mezisoučet) 805 785,12 Kč Kč975 000,00

Celková sleva Kč-514 500,00-442 561,98 Kč

Cena celkem za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) 460 500,00

DPH 97 276,86

Kč

Celková cena vozidla vč. DPH Kč

Kč

Kč363 223,14

460 500,00

Cenová specifikace Vašeho vozu Cena s DPHCena bez DPHSleva

Základní model

Superb Combi Selection 1,5 TSI m-HEV 110 kW 7-stup. automat. KčKč805 785,12 975 000,00

Kód modelu:

Barva:

K4K4, Modrá Energy, Interier: HSLOFT

Základní specifikace Vašeho vozu

Model:

NZ5DDD

SUPERB COMBI SELEC TS 110/1.5 A7F

Strana 1 z 4 Id tisku 1302996

CB Auto a.s., M. Horákové 1477, 370 05 České Budějovice - České Budějovice 2, IČ 26031868, DIČ CZ26031868

Zápis v obchodním rejstříku Krajský obchodní soud v Č. Budějovicích oddíl B, vložka 1174

Telefon: 385 102 438



Více informací
Poznámka

Rozpis paketu

adaptivní tempomat; adaptivní vedení v jízdním pruhu a asistence při jízdě
v koloně; nouzový asistent; KESSY s alarmem - bezklíčové zamykání
a startování; virtuální pedál; osvětlení vnějších klik; síťový program; el. roletový
kryt zavazadlového prostoru (kombi); vyhřívání volantu; vyhřívané čelní sklo;
vyhřívání sedadel vzadu

Paket Bussiens WW3

Základní výbava

1AE Posilovač brzd pro vozidla s elektronickým
pohonem (ESC a elektronický posilovač brzd)

1G8 Sada na opravu pneumatik

1KX Kotoučové brzdy zadní - Geomet D

1M5 Příprava pro tažné zařízení

1PE Šrouby se zabezpečením proti krádeži

1R9 Nastavení výšky předních sedadel ruční plus
oboustr. nastavení skonu sedáku a hloubky
sedáku a nastavení opěradla el.

1S3 Sada nářadí

3A2 Upevnění dětské sedačky pro dět. zádrž.
systém i-Size, 2 x Top Tether a upevnění dět.
sed. vpředu na str. spol.

3GG Rovná podlaha ložné plochy vzadu

3N2 Odkládací schránka v zavazadlovém prostoru
s víkem v bočním obložení

3NU 3NU

8ZQ Anténa pouze pro příjem FM, Diversity

9I5 Světlo pro denní svícení s asistenčním
světlem a automatickou funkcí Coming Home
a Leaving Home

9TC 9TC

9WJ Bezdrátový SmartLink

9ZQ Příprava pro instalaci autotelefonu

EA0 EA0

EM2 Detekce rozptýlení a únavy

IA0 Bez držáku

KA2 Se zadním kamerovým systémem (provedení
2)

KH7 Climatronic (3zónový) s ovládací jednotkou
klimatizace vzadu

N2X Potahy sedadel látka

QG1 Prodloužení intervalu údržby

QK1 S multifunkční kamerou

Model

K4K4 Modrá Energy
NZ5DDD Superb Combi Selection 1,5 TSI m-HEV 110 kW 7-stup. automat.

Kontakt
Nabídku vystavil

Hošna Michal, Mobil: +420731648586, Mail: hosna@cb-auto.cz

Pro zákazníka

CB Auto a.s., Milady Horákové, 37005 České Budějovice, +420737276879, filistein@cb-auto.cz
IČ 26031868, DIČ CZ26031868

Předpokládaný termín dodání

Všeobecné podmínky

Údaje obsažené v této nabídce vozu mají informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve
smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského
zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy.

Základní výbava modelu

Strana 2 z 4 Id tisku 1302996

CB Auto a.s., M. Horákové 1477, 370 05 České Budějovice - České Budějovice 2, IČ 26031868, DIČ CZ26031868

Zápis v obchodním rejstříku Krajský obchodní soud v Č. Budějovicích oddíl B, vložka 1174

Telefon: 385 102 438



Základní výbava

3S2 3S2

3T2 Opěrky hlavy vzadu (3 kusy)

3U2 Kryt zavazadlového prostoru, posuvný

4A3 Vyhřívání předních sedadel

4E0 Odjištění víka zavazadlového prostoru/
zadního víka zvenku

4GF 4GF

4I7 Centrální zamykání 'Keyless-Go' bez
bezpečnostní pojistky

4KF 4KF

4L6 4L6

4UN Airbag strana řidiče a strana spolujezdce,
kolenní airbag na SŘ, s deaktivací airbagu na
SS

5XC Sluneční clony, s kosmetickým zrcátkem
osvětlené na straně řidiče a spolujezdce

5ZC Opěrky hlavy předních sedadel (podélné
nastavení)

6C2 Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem a
interakčním airbagem vpředu

6I1 Asistent pro vedení v jízdním pruhu

6T2 Vnitřní osvětlení v prostoru nohou vpředu a
vzadu

6XW Vnější zpětná zrcátka, s aut. zatmavov. el.
sklopné/nastavitelné, separátně vyhřívané

79H Asistent pro vyparkování a změnu jízdního
pruhu a systém výstrahy při vystupování

7AA Elektronický imobilizér

7J2 Volně programovatelný sdružený přístroj
Medium

7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách

7L6 7L6

7UX Příprava pro navigační systém (Baseline)

7X2 Parkovací senzory vpředu a vzadu

8DF Systém infotainmentu s rozšiřitelnými
modulárními možnostmi (MIB3 MP)
provedení 1

8G1 Asistent dálkových světel

8I6 Bederní opěra, pneumaticky nastavitelná, na
obou stranách

8IT LED hlavní světlomety

8N6 8N6

8Q1 8Q1

QQ6 Ambientní světlo provedení 3

QR9 S rozpoznáním dopravních značek

QV3 DAB - digitální radiopříjem

U9E Externí, USB typ C, datová(é) zásuvka(-y) a
nabíjecí zásuvka(-y) se zvýšeným nabíjecím
výkonem

UG1 Asistent pro rozjezd do kopce

VL3 Rozšířená a prediktivní opatření na ochranu
chodců

0NB Sada nápisů v základním provedení

0P0 Zadní díl výfuku (standardní)

1NL Kryty pro kola z lehké slitiny

2JD Nárazníky, sportovní

4ZE Ozdobné lišty Černé

8J3 Čelní asistent s varováním a brzděním před
vozidly, chodci a cyklisty

8VG LED zadní světla

J85 Pneumatiky 215/55 R17 94V se
superoptimalizovaným valivým odporem
generace 2 (polymerová ochranná vrstva)

U44 Kola z lehké slitiny 7,5J x 17

0TD 0TD

2FE Kožený multifunkční volant s Tiptronic

3LC Dveře a boční obložení, pěnová fólie a tkanina

4D7 Masážní sedadlo (sedadla) vpředu

5MA Dekorační vložky

Q2J Komfortní sedadla vpředu

VF0 VF0

0EG Rozlišení zástavby pro převodovku 'DQ 200'
-- díly vozidla --

0FA Výrobní proces standard

0K4 Hybridní systém pohonu M-HEV

0M4 Palivová nádrž

0RF S elektronickým zámkem volantu

0VW Provozní návod v češtině

0Y1 Standardní

Strana 3 z 4 Id tisku 1302996

CB Auto a.s., M. Horákové 1477, 370 05 České Budějovice - České Budějovice 2, IČ 26031868, DIČ CZ26031868

Zápis v obchodním rejstříku Krajský obchodní soud v Č. Budějovicích oddíl B, vložka 1174

Telefon: 385 102 438



Základní výbava

8RM 8 reproduktory (pasivní)

8X7 Bez ostřikovače světlometů, s ukazatelem
stavu kapaliny

Technické údaje

Brzděný přívěs při stoupání 12%: 1 600 kg

Celková hmotnost: 2 126 kg

Délka: 4 902 mm

Exhalační norma: EURO 6 EA

Jízdní souprava: 3 726 kg

Karoserie: Combi

Kompresní poměr: 12,0 +/- 0,2

Max. svislé zatížení pro tažné zařízení: 90 kg

Max. točivý moment: 250 Nm / 1500 - 3500
1/min

Max. výkon: 110,000 kW

Maximální rychlost: 222 km/h

Metodika výpočtu CO2: B

Nebrzděný přívěs: 750 kg

Objem motoru: 1 498

Objem palivové nádrže: 66,000 l

Objem zavazadlového prostoru min. / max.:
690 l / 1.920 l

Palivo: petrol/hybrid

Počet válců: 4; in line

Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: 1 760
kg

Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: 1 573
kg

Poloměr otáčení: 11,100 m

Převodovka: automatic

Rozchod vpředu / vzadu: 1 585 / 1 574 mm

Rozvor: 2 837 mm

Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff I): 13,500
mg/km

Šířka: 1 849 mm

Test area: :

Užitečná hmotnost s řidičem: 441,000 -
628,000 kg

Vrtání: 74,500 mm

Výška: 1 521 mm

Zdvih: 85,900 mm

Zrychlení 0-100 km/h: 9,300 s

Strana 4 z 4 Id tisku 1302996

CB Auto a.s., M. Horákové 1477, 370 05 České Budějovice - České Budějovice 2, IČ 26031868, DIČ CZ26031868

Zápis v obchodním rejstříku Krajský obchodní soud v Č. Budějovicích oddíl B, vložka 1174

Telefon: 385 102 438


